UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:

V/v báo cáo đánh giá, xếp loại

 chất lượng công chức

 năm 2022

Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 12 năm 2022

     Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 5571/UBND-NC ngày 02/11/2021 của UBND tỉnh về

việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2022; Ban Dân

tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo như sau:

Hội nghị kiểm điểm, đánh giá, xếp loại tập thể lãnh đạo, cá nhân lãnh đạo quản

lý và công chức Ban Dân tộc tỉnh được diễn ra trong ngày 09/12/2022. Hội nghị có sự

tham gia của Lãnh đạo Ban, Chi ủy Chi bộ, BCH Công đoàn, toàn thể công chức cơ

quan.

Nội dung kiểm điểm được thực hiện theo đúng tinh thần Nghị định số

90/2020/NĐ-CP; Hướng dẫn số 21-HD/BTCTW ngày 18/10/2019 của Ban Tổ chức

Trung ương và Hướng dẫn số 04-HD/TU ngày 25/10/2021 và Công văn số 1289-

CV/TU  ngày 25/10/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Kết quả như sau:

 1. Kết quả kiểm điểm, đánh giá xếp loại tập thể lãnh đạo:

 Hội nghị đã lấy ý kiến biểu quyết đánh giá từng nội dung của khung tiêu chí

đánh giá đối với Báo cáo kiểm điểm tập thể lãnh đạo Ban, kết quả thống nhất mức

xếp loại: Tập thể lãnh đạo hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2022.

2. Kết quả kiểm điểm cá nhân lãnh đạo, quản lý

a) Đối với ông Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban

- Tự xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2022

- Kết quả Hội nghị đã thống nhất đề nghị xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

năm 2022

b) Đối với ông Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban

- Tự xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2022.

- Kết quả Hội nghị đã thống nhất đề nghị xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

năm 2022.

- Đối với ông Đỗ Minh Hải, Phó Trưởng Ban

+ Tự xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2022.

+ Kết quả Hội nghị đã thống nhất đề nghị xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

năm 2022.

3. Đánh giá, xếp loại chất lượng công chức thuộc thẩm quyền của Trưởng Ban

Ngoài công chức là đảng viên được kiểm điểm, đánh giá theo quy định trên;

công chức và người lao động không là đảng viên, thực hiện việc kiểm điểm, đánh giá,

xếp loại chất lượng theo Nghị định số 90/2020/NĐ-CP và Quy chế đánh giá, xếp loại

chất lượng CBCCVC của cơ quan.

a) Kết quả đánh giá, xếp loại công chức:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 4/13 người, chiếm tỷ lệ 30,77%

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: có 09/13 người, chiếm tỷ lệ 69,23%

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 0

b) Kết quả đánh giá, xếp loại hợp đồng lao động

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: có 03/03 người, chiếm tỷ lệ 100%

4. Hồ sơ kèm theo gồm có:

- Biên bản cuộc họp đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể lãnh đạo và cá nhân

cán bộ lãnh đạo, quản lý;

- Báo cáo kiểm điểm tập thể lãnh đạo Ban;

- Báo cáo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức theo Biểu số

01;

- Bản kiểm điểm cá nhân của ông Trần Văn Mẫn, ông Đỗ Minh Hải, ông

Nguyễn Thế Nhân.

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc ban;

- Lưu VT.

Trần Văn Mẫn

		2022-12-14T17:59:22+0700

		2022-12-14T17:59:22+0700